Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 691/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de setembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 732/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 732/2021, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada no
dia 24 de agosto de 2021, informamos:

1 - Os últimos horários das linhas são:
Distrito Industrial | (trafegando pela Avenida Santa Bárbara): 23h00 - 114 -

Terminal / Europa Amizade / Pedroso e 23h10 - 411 - Shopping/ Terminal / Romano /Vista
Alegre / Santa Rita

Distrito Industrial |: 21h30 - 130 - Santa Rita (Bairro/Terminal); 22h20 - 130 -
Santa Rita (Terminal / Bairro); 22h20 - 104 - Mollon Variante (Terminal/Bairro) Via
Juscelino K. Oliveira e 23h00 - 118 - Vista Alegre / Santa Rita (Terminal/Bairro).

2e4 -A Prefeitura está em constante planejamento com relação às linhas do
transporte público municipal, realizando as adequações quando necessário.

3 - Considera-se horário noturno a operação a partir das 18h00. São elas:
Linhas que atendem o Distrito Industrial pela Av. Santa Bárbara: 10413 -

Mollon Variante / Mollon Pedroso; 105/106 - Orquídeas Shopping / Orquídeas / São
Joaquim; 114/411 - Santa Rita - Vista Alegre - Romano - Europa Amizade.

Linhas que atendem ao Distrito Industrial em atendimento aos alunos da
escola SENAI: 128 - Terminal / SENAI — Pedroso; 114/411 - Horário das 12h05; 130 -
Santa Rita - Via Cillos.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  DE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

CAMARA MUNICIPAL DE | aiii À Sua Excelência o Senhor S. BARBARA DOESTE
JOEL CARDOSO — BAIA: 12/09/2021 * Vas
Presidente da Câmara Municipal oq te ts:0 adZ E9 Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº

OLSanta Bárbara d'Oeste-SP O(N autoria: Secretaria Municipal de
O = Governo

Ex Assunto: Requer informações
“E referentes à normalização, reforço da
o frota de ônibus e horários, no

Chave: 3F2A8
PR

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000